procedência e validade impressas no rótulo 

do produto. 

Santa Clara. 

8,89 19.558,00 

05 SACO 527 GELO DE ÁGUA POTÁVEL EM CUBO. 

SACO DE 5Kg 

Gelo Palmas. 

11,97 6.308,19 

Valor total 920.758,09 

Valor total da Ata de Registro de Preços: R$ 920.758,09 (novecentos e vinte mil, setecentos e 

cinquenta e oito reais e nove centavos). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços, se houver, consta 

como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO GERENCIADOR  

3.1. O órgão gerenciador será a Assembleia Legislativa do Tocantins.